قطر ٢٠٢٢ چهارشنبه 9 آذر 1401 5 جمادی الاول 1444 سال سي ام شـــماره 8652

حماسه
ناتمام

علیرضا بیرانوند که در تمرینات روزهای قبل
حضوری ثابت داشت، مقابل آمریکا به ترکیب
اصلی برگشــت تا آخرین ترکیب کی روش در
مرحله گروهی هم با یک غافلگیری بزرگ همراه
باشد. باتوجه به عملکرد حسین حسینی در بازی
دوم، کمتر کســی انتظار داشت بیرانوند مقابل